UBND TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /XTĐTTMDL-XT
V/v tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm

tại Hội chợ xúc tiến thương mại cho nông

sản và sản phẩm OCOP khu vực Tây Bắc -

Sơn La 2025

Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị

Thực hiện Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại được Bộ
trưởng Bộ Công Thương phê duyệt tại Quyết định số 1649/QĐ-BCT ngày
06/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc điều chỉnh, thay đổi nội dung
thực hiện đề án và bổ sung đề án thuộc Chương trình cấp quốc gia về xúc tiến
thương mại năm 2025 (đợt 2), Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du
lịch tỉnh Sơn La tổ chức Hội chợ xúc tiến thương mại cho nông sản và sản phẩm
OCOP khu vực Tây Bắc - Sơn La 2025. Cụ thể như sau:

1. Mục tiêu

Mở rộng kết nối giao thương, liên kết vùng giữa các tỉnh Tây Bắc với các
tỉnh, thành trong nước và các tỉnh Bắc Lào, tạo động lực phát triển kinh tế - xã
hội và hội nhập kinh tế; nhằm quảng bá, giới thiệu các sản phẩm hàng hóa tiêu
biểu của tỉnh Sơn La và các tỉnh, thành phố trong cả nước; Tạo cơ hội để các
doanh nghiệp, HTX, thương nhân, hộ sản xuất kinh doanh gặp gỡ, giao lưu, giới
thiệu, quảng bá sản phẩm, tìm kiếm đối tác và thị trường tiêu thụ hàng hóa,
chuyển giao công nghệ, phát triển sản xuất, kinh doanh

2. Quy mô: 250 gian hàng tiêu chuẩn với 120-130 đơn vị tham gia

3. Thời gian: Dự kiến từ ngày 08/10/2025 – 12/10/2025.

4. Địa điểm: Quảng trường Tây Bắc, tỉnh Sơn La.

5. Ngành hàng

- Các sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, nông
sản thực phẩm chế biến, thủy hải sản, đồ uống, gia vị, thực phẩm ăn liền…

- Sản phẩm nông nghiệp phục vụ phát triển nông thôn: Các máy móc,
công cụ, thiết bị; Giống cây trồng, vật nuôi; Công nghệ sinh học; Phân bón,
thuốc trừ sâu; Thức ăn gia súc gia cầm...

- Các sản phẩm nghề và làng nghề: Các sản phẩm mây tre đan, gốm sứ,
sành, sơn mài, khảm trai, lụa tơ tằm, thổ cẩm…

- Điện, điện tử và công nghệ thông tin: Đồ điện; Thiết bị và linh kiện điện
tử; Máy tính và linh kiện; Sản phẩm viễn thông và công nghệ thông tin.

- Thời trang: Hàng dệt, quần áo may sẵn; Phụ kiện thời trang; Sản phẩm
giầy da; Mỹ phẩm và các sản phẩm chăm sóc cá nhân; Đá quý, đồ trang sức

- Trang trí nội thất: Quà tặng và đồ trang trí; Thủ công mỹ nghệ; Đồ gia
dụng; Đồ gỗ...

2

6. Đối tượng tham gia

Các doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế, các hợp tác xã và các tổ

chức xúc tiến thương mại Việt Nam được thành lập hợp pháp theo quy định của

pháp luật hiện hành.

7. Tiêu chí lựa chọn đơn vị tham gia

Các đơn vị có năng lực sản xuất kinh doanh, thương hiệu mạnh, sản phẩm

có bao bì, mẫu mã đẹp và chất lượng cao; Các đơn vị có năng lực xuất khẩu.

8. Chi phí

Giá gian hàng (dự kiến): 8.000.000 đồng/gian. (Hỗ trợ 50% chi phí thuê

gian hàng đối với tổ chức xúc tiến thương mại (Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch; Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến Thương mại…) các tỉnh/thành phố trong cả nước; các doanh nghiệp,

hợp tác xã (hỗ trợ không quá 02 gian/đơn vị tham gia )

9. Các nghĩa vụ khi tham gia chương trình

Hoàn thành hồ sơ đăng ký tham gia chương trình, nghĩa vụ về tài chính và

thực hiện nghiêm chỉnh nội quy và quy định của Ban tổ chức.

Niêm yết giá bán và bán các sản phẩm, hàng hóa có giá bằng hoặc thấp

hơn giá bán của sản phẩm hàng hóa cùng loại trên thị trường tại thời điểm

(khuyến khích các doanh nghiệp tham gia thực hiện các chương trình khuyến

mại khi tham gia Hội chợ).

10. Yêu cầu về Hồ sơ đăng ký tham gia chương trình

- Bản đăng ký tham gia Hội chợ (theo mẫu).

- Hợp đồng tham gia Hội chợ (theo mẫu).

- Báo cáo kết quả của đơn vị tham gia (theo mẫu).

11. Thời hạn đăng ký tham gia

 Trước ngày 05/9/2025, ưu tiên đơn vị doanh nghiệp, HTX, các tổ chức

xúc tiến thương mại đăng ký sớm.

12. Thông tin và đầu mối liên hệ

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Sơn La.

Địa chỉ: Số 59 đường Tô Hiệu, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La.

(Đoàn Bá Trung - Điện thoại: 0979 468 989; Quàng Mạnh Tiến - Điện

thoại: 0979 537 656)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Xúc tiến thương mại - BCT (b/c);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Ban biên tập Website TT;

- Ban Giám đốc TT;

- Lưu: VT, XT, Trung

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hồng Anh

3

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ MỜI THAM GIA

HỘI CHỢ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI CHO NÔNG SẢN VÀ SẢN PHẨM

OCOP KHU VỰC TÂY BĂC – SƠN LA 2025

(Kèm theo Công văn số      /XTĐTTMDL-XT ngày    /8/2025 của

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Sơn La)

STT TÊN ĐƠN VỊ, ĐỊA CHỈ

1.
Công ty Cổ phần Pin Hà Nôi

72 phan Trọng Tuệ, Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội

2.
Công ty Cổ phần bóng đèn phích nước Rạng Đông

87/89 Hạ Đình, Thanh Xuân, Hà Nội

3.
Công ty Cổ phần Thủy sản khu vực I

Số 36, ngõ 61, Phố Lạc Trung, phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng

Hà Nội

4.
Công ty Cổ phần bánh kẹo Hải Hà

25/27 Trương Định, Hai Bà Trưng, Hà Nội

5.
Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế

Lô 13, Khu Công nghiệp Tam Phước, xã Tam Phước, TP Biên Hòa,

Đồng Nai

6.
Công ty TNHH một thành viên Hùng Thịnh Thành

166 Lê Duẩn – TT Hồ Xá – Vĩnh Long  - Quảng Trị

7.

Công ty TNHH Tín Thành ATC

65 Lê Hoàn – Khu Bình Khánh 7 – P.Bình Khánh – Tp Long Xuyên,

An Giang

8.
CÔNG TY TNHH SÂM VINA

09 Phan Châu Trinh – Tp Đà Nẵng

9.
Công ty TNHH đầu tư thương mại và phát triển DGGL

85 Tôn Đức Thắng, Đống Đa, Hà Nội

10.
Công ty TNHH MTV Từ Phong

Cụm Công Nghiệp Cam Thành, Cam Lộ, Quảng Trị

11.
Cơ sở sản xuất Liên Giang

01 Nguyễn Việt Xuân ,Thị Xã Quảng Trị

12.
Công ty TNHH MTV IPP

C30 Thành Thái, Phường 14 Quận 10 Tp Hồ Chí Minh

13.
Công ty TNHH Lê Trung Thiên

244/18A Dương Đình Hội, P. Tăng Nhơn Phú B, Quận 9,TP Hồ Chí Minh

14.
Sumi & Suki

LƯƠNG THỰC – THỰC PHẨM

761 Trần Cao Vân – Quận Thanh Khê – Tp Đà  Nẵng

15.
Hiệp hội chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam

Số 218, Đường Nguyễn Hữu Cảnh, KDDT An Phú, P. An Khánh

16.
Công ty cổ phần thiết bị và nội thất thiên vũ

A25 Nơ 6 Khu đô thị Định Công, phường Định Công,

quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

4

17.
Công ty TNHH Thương mại in và quảng cáo Hương Việt

Số 2 ngõ 159, tổ 19, đường Pháo đài láng, phường Láng Thượng,

Đống Đa, Hà Nội

18.
Công ty TNHH kim khí Phúc Hưng

Số 20, ngách 80/48 Hoàng Đạo Thành, phường Kim Giang, quận

Thanh Xuân, Hà Nội

19.
Công ty TNHH thương mại và dịch vụ kiến trúc và nội thất Hạ

Long

Tổ 1, khu 7, phường Cao Thắng, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

20.
Công ty TNHH In và thương mại Gia Định

45/11 ngõ 230, phố Định Công Thượng, phường Định Công, quận

Hoàng Mai, Hà Nội

21.
Công ty cổ phần dịch vụ và thương mại tinh dầu Việt TQL

Số 23, tổ 11, phường Thạch Bàn, quận Long Biên, thành phố Hà Nội

22.
Công ty cổ phần đầu tư thương mại MORE LIGHT Việt Nam

Tầng 3, tòa nhà 21T1 Hapulinco Complex, số 1 Nguyễn Huy Tưởng,

Thanh Xuân, Hà Nội

23.
Công ty TNHH dịch vụ thương mại xuất nhập khẩu STS

Khu trung tâm ô tô khách tổ 3 phường Văn Quán, quận Hà Đông,

thành phố Hà Nội

24.
Công ty cổ phần phát triển Ong Miền núi

Số 54, tổ 44, ngõ 211, Khương Trung, Thanh Xuân, Hà Nội

25.
Công ty TNHH giải pháp và phát triển công nghệ Hải Nam

Tổ 9, phường Yên Nghĩa, quận Hà Đông, Hà Nội

26.
Công ty TNHH sản xuất và thương mại Nguyễn Lê

Tổ 4, phường La Khê, quận Hà Đông, Hà Nội

27.
Công ty TNHH phát triển xuất nhập khẩu Toàn Cầu

Số 35, ngõ 281 Tam Trinh, phường Hoàng Văn Thụ, quận Hoàng Mai,

thành phố Hà Nội

28.
Công ty TNHH sản xuất thương mại và du lịch Ngọc Nhật

Thôn Minh Đức, xã Bắc Sơn, huyện Hưng Hà, tỉnh Thái Bình

29.
Công ty cổ phần Hoa Lan

Khu công nghiệp Vĩnh Phúc, Văn Giang, Hưng Yên

30.
Công ty TNHH cơ điện Hải Đăng

Số 3, ngõ 12, Hồ Đắc Di, phường Nam Đình, quận Đống Đa, Hà Nội

31.
Công ty TNHH xây dựng và thương mại Mạnh Huyền

Thôn Hà Xá, xã Đại Hưng, huyện Mỹ Đức, thành phố Hà Nội

32.
Công ty TNHH xây dựng và thương mại Đức Lộc

88 Chùa Võ, phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

33.
Công ty TNHH kinh doanh thương mại tổng hợp Thanh Long

Số 24/5, Thanh Lãm, phường Phú Lãm, quận Hà Đông, thành phố Hà

Nội

34.
Công ty cổ phần Khoa học Sự Sống

Số nhà 8, tổ 2, phường Tân Lập, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

5

35.
Doanh nghiệp tư nhân Hùng Hương

Cầu Chuông, xã Phương Trung, huyện Thanh Oai, thành phố Hà Nội

36.
Công ty TNHH thương mại và kinh doanh dịch vụ Nam Phong

Km 24, xã Thắng Lợi, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội

37.
Công ty cổ phần Facons Group

Số 1A, ngách 25, ngõ 1, đường Văn Tiến Dũng, phường Phúc Diễn,

quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội

38.
Công ty TNHH nhà máy CURCUMIN Bắc Hà

Thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn

39.
Công ty TNHH đầu tư và thương mại Thu Ngân

Số 8, tổ 10, phường Phúc La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

40.
Công ty cổ phần phát triển thương hiệu và truyền thông Hùng

Vương

Thôn Bãi Tháp, huyện Đan Phượng, thành phố Hà Nội

41.
Công ty TNHH đầu tư thương mại và dịch vụ Tín An

Số 47, tổ 18, ngõ 100, đường Hoàng Quốc Việt, phường Nghĩa Đô,

quận Cầu Giấy, Hà Nội

42.
Công ty cổ phần kỹ nghệ Lam Hà

Số 86, ngõ 101, phố Thanh Nhàn, phường Quỳnh Lôi, Hai Bà Trưng,

Hà Nội

43.
Công ty TNHH MTV sản xuất tinh dầu Bé Thơ

Số 15, Xuân 68, phường Thuận Thành, thành phố Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế

44.
DNTN may mặc Hùng Luyến

Làng Dịch vụ 2, xã Vân Từ, huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội

45.
Công ty TNHH Mỹ Nghệ Thiên Lộc

Thôn Hạ, xã Chuyên Mỹ, huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội

46.
Công ty TNHH đầu tư và quản lý Vinalean

24/6 Văn Quán, phường Văn Quán, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

47.
Công ty TNHH thiết bị công nghệ sản xuất Kem Đại Việt Á

G7/37A, ấp 7, xã Lê Minh Xuân, huyện Bình Chánh, thành phố Hồ

Chí Minh

48.
Công ty TNHH đầu tư và Thương mại Chất Nhất

Thôn 4, xã Vạn Phúc, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội

49.
Công ty TNHH điện tử điện lạnh Phương Trang

Nhà số 4, ngách 1, ngõ 378 Lê Duẩn, phường Phương Liên, quận

Đống Đa, Hà Nội

50.
Công ty TNHH sở hữu trí tuệ VIPATCO

Số 15, ngõ 16 đường Tả Thanh Oai, huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội

51.
Công ty CP máy và thiết bị miền Bắc Việt Nam

Số 10, ngõ 143 Kim Mã, phường Kim Mã, quận Ba Đình, Hà Nội

52.
Công ty TNHH thương mại và xây dựng Phú Thái

Số 19, Cự Lộc, phường Thượng Đình, quận Thanh Xuân, Hà Nội

6

53.
Công ty TNHH truyền thông Thiên Bình

Số 19/92 Trúc Khê, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố

Hà Nội

54.
Công ty TNHH xây dựng và DV và thương mại Vân Minh

Số nhà 39 tổ 9, phường Kiến Hưng, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

55.
Công ty Cp truyền thông quốc tế Ánh Dương

Số 6/1 ngõ 36 Tả Thanh Oai, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội

56.
Công ty CP phát triển thương hiệu và truyền thông Việt Nam

Số 205, tổ 4, Định Công Thượng, phường Định Công, quận Hoàng

Mai, Hà Nội

57.
Công ty TNHH Sản xuất KD sâm nấm linh chi Phúc Tiến Lộc

Thôn 9 xã Dân Lý, huyện Triệu Sơn, Thanh Hóa

58.
Công ty Cp Cường Thịnh

Tổ 3 thị trấn Yên Bình, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái

59.
Công ty CP đầu tư thương mại và đào tạo Asia

Số 4, ngõ 205/145 Xuân Đỉnh, P. Xuân Đỉnh, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

60.
Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ thang máy Thanh Bình

Số 40 phố Ngũ Nhạc, P. Thanh Trì, Q. Hoàng Mai, Hà Nội

61.
Công ty TNHH dịch vụ và kinh doanh thương mại Hải Thanh

Xóm 1 thôn Dư Xá, xã Hòa Nam, huyện Ứng Hòa, Hà Nội

62.
Công ty TNHH đầu tư quốc gia Việt Nam

Số 19 ngõ 18 Huỳnh Thúc Kháng, P. Láng Hạ, Q. Đống Đa, Hà Nội

63.
Công ty Cp Thương mại STG

Tổ 19 phường Tiền Phong, TP Thái Bình

64.
Công ty CP Đông trùng Hạ thảo Trường an

Số 4 Quách Hữu Nghiêm, P. Tiền Phong, TP Thái Bình

65.
Công ty TNHH kinh doanh TM tổng hợp Minh Nguyên

Số 290 Lê Thánh Tông, phường Bồ Xuyên, TP Thái Bình

66.
Công ty TNHH điện tử điện lạnh Trịnh Gia

Số 33 tổ 16 phường Đồng Mai, quận Hà Đông, Hà Nội

67.
Công ty TNHH Sơn Hoàng

Số 10 ngõ 236 Trần Hưng Đạo, phường Đề Thám, TP Thái Bình

68.
Công ty TNHH  máy tính Thái Sơn Long

Số 162 Trần Thái Tông, phường Bồ Xuyên, thành phố Thái Bình, tỉnh

Thái Bình

69.
DNTN sản xuất và TM Thanh Bình Phát

25/26 Trần Khánh Dư, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình

70.
Công ty TNHH in và Thương mại Anh Hào

Số 274 Vĩnh Hưng, Hoàng Mai, Hà Nội

71.
Cty TNHH May Hưng Nhân

Khu công nghiệp Nguyễn Đức Cảnh, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình

72.
Cty TNHH Thương mại SX giống cây trồng Hồng Yến

Xóm 1 thôn Khả Lễ, xã Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

7

73.
Công ty Cổ phần đầu tư y dược Trường Thịnh

Cụm Công nghiệp Võ Cường, P. Võ Cường, thành phố Bắc Ninh

74.
Công ty TNHH Thành Dương

Tổ 55 phường Đồng Tâm, TP Yên Bái

75.
Công ty TNHH Thương mại và Du lịch Hoàng Liên

217 Yên Ninh, TP Yên Bái

76.
Công ty TNHH tư vấn Green Wood

Số 519 Điện Biên, TP Yên Bái

77.
Công ty TNHH Hòa Bình

Tổ 69 phường Nguyễn Thái Học, TP Yên Bái

78.
Công ty TNHH Tranh đá quý VN

271 Nguyễn Tất Thành, thị trấn Yên Thế, H. Trấn Yên, tỉnh Yên Bái

79.
Công ty TNHH MTV Thương mại Vnet

Số 543 Điện Biên, TP Yên Bái

80.
Công ty TNHH Đầu tư và PT Suối Giàng

Xã Suối Giàng, huyện Văn Chấn, TP Yên Bái

81.
Công ty CP xây dựng & thương mại Phúc Tiến

Khu 4 phường Văn Phú, TP Việt Trì, Phú Thọ

82.
Công ty TNHH Sản xuất và kinh doanh thương mại Quang Huy

Số 6/15/181 đường Vĩnh Mạc, P. Lộc Vượng, TP Nam Định

83.
Công ty TNHH Công nghệ Hoa Vĩ

Số 84 Nguyễn Hữu Thọ, P. Hoàng Liệt, Q. Hoàng Mai, Hà Nội

84.
Công ty TNHH Hà Trang

Số 53 Thanh Hà, TP Việt Trì, Phú Thọ

85.
Công ty TNHH MTV Thương mại Thiên Lâm

Xóm 15 xã Tràng Đà, TP Tuyên Quang

86.
Công ty TNHH Nguyễn Hoàng

Thôn Phú Cường, xã Trân Châu, huyện Cát Hải, Hải Phòng

87.
Công ty cổ phần thế giới số Trần Anh

1174 Đường Láng, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, Hà Nội

88.
Công ty CP Thương mại Nguyễn Kim

63-65-67 Trần Hưng Đạo, Q.1, Tp.Hồ Chí Minh Điện thoại

89.
Hiệp hội chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam

Số 218, Đường Nguyễn Hữu Cảnh, KDDT An Phú, P. An Khánh

90.
Hội đông y Việt Nam

19 Phố Tông Đản, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội

91.
Hiệp hội dệt may Việt Nam

Lầu 2, Số 32 Tràng Tiền, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội

92.
Hiệp hội doanh nghiệp điện tử Việt Nam

Tấng 11, Tòa Nhà Mipec Tower, 229 Tây Sơn, Q. Đống Đa, Hà Nội

93.
Hiệp hội thương mại điện tử Việt Nam

Phòng 702, Tầng 7, Tòa Nhà HKC Số 285, Phố Đội Cấn, P. Liễu Giai,

Q. Ba Đình, Hà Nội

8

94.
Hiệp hội thiết bị giáo dục Việt Nam

Phòng 202, Nhà 8C, Ngõ 30, Đường Tạ Quang Bửu, Q. Hai Bà

Trưng, Hà Nội

95.
Hiệp hội bông sợi Việt Nam

Lầu 2A, Số 8, Đường Nguyễn Huệ, P. Bến Nghé, Q. 1, Hà Nội

96.
Hiệp hội giấy và bột giấy Việt Nam

Số 59 Vũ Trọng Phụng, P. Thanh Xuân Trung, Q. Thanh Xuân, Hà

Nội

97.
Công ty cổ phần may Sông Hồng

105 Nguyễn Đức Thuận, Nam Định

98.
Tổng Công ty cổ phần may Nhà Bè

04 đường Bến Nghé, P. Tân Thuận Đông, Q. 7, TP.HCM

99.
Tổng Công ty dệt may Gia Định – Giditex

10-12-14-16 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P.Nguyễn Thái Bình,  Q. 1, TP.HCM

100.
Công ty cổ phần dệt may 29-3

60 Mẹ Nhu, Q.Thanh khê, Đà Nẵng

101.

Tổng công ty dệt may Hà Nội – Hanosimex

Tầng 8 - Tòa nhà Nam Hải LakeView  Khu đô thị Vĩnh Hoàng, P.

Hoàng Văn Thụ, Q.Hoàng Mai Hà Nội

102.
Công ty cổ phần dệt 10/10

Số 9/253 Minh Khai, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội

103.
Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến - Pacific Enterprise

07 Lê Minh Xuân, Q. Tân Bình, TP.HCM

104.

Công ty TNHH XNK Lâm Khen

12 Quốc Lộ 1A, Ấp Chánh, Xã Long Hiệp, Huyện Bến Lức, Tỉnh

Long An

105.

Công ty TNHH thiết bị máy công nghiệp Đông Phương

Số 75/45 Phố Bùi Huy Bích, P. Hoàng Liệt, Q. Hoàng Mai, TP. Hà

Nội

106.
Công ty CP cơ khí môi trường Việt Nam

Số 99A1 Cộng Hòa - Phường 04, Quận Tân Bình, Thành Phố Hồ Chí Minh

107.

Công ty TNHH sản xuất thương mại Phượng Hoàng

240 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. 21, Q. Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh CN:

4/4/7 Đường Số 3, QL 13 , P. Hiệp Bình Phước , Q. Thủ Đức, Tp. Hồ

Chí Minh

108.
Công ty CP chế tạo Việt

Thôn Phương Quan, Xã Vân Côn, Huyện Hoài Đức, TP. Hà Nội

109.
Tổng công ty máy động lực và máy nông nghiệp VEAM

Lô D, Khu D1, Phường Phú Thượng, Quận Tây Hồ, TP. Hà Nội

110.

Công ty TNHH cơ khí Nhật Hoàng

Cụm Công Nghiệp Cơ Khí Xuân Tiến, X. Xuân Tiến, H. Xuân

Trường, Tỉnh Nam Định

111.
Công ty TNHH cơ khí nông nghiệp dịch vụ Đức Minh

Quốc Lộ 1A Ngọc Tân, Xã Diễn Ngọc, Huyện Diễn Châu, Tỉnh Nghệ An

9

112.

Công ty CP điện máy toàn cầu Star Việt Nam

Số 1 Ngõ 120 Trần Duy Hưng, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy,

TP. Hà Nội

113.

Công ty TNHH sản xuất thương mại XNK cơ khí Tân Tiến

881A Đường Tân Kỳ Tân Quý, Khu Phố 2, Phường Bình Hưng Hòa

A, Quận Bình Tân, TP Hồ Chí Minh

114.
Công ty CP máy thiết bị Biz Việt Nam

Tầng 4, 456 Xã Đàn, Nam Đồng, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội

115.
Cty TNHH Sản Xuất Thực Phẩm A Lý

Khu Phố - Thanh Đức -Xã Bình Kiến - Tỉnh Đắc Lắc

116.
Cty Cổ phần nam dược Đại Phú An

Thôn Khe Cỏ, xã An Thịnh, huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái

		2025-08-14T08:08:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:43:59+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:44:19+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:44:33+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:44:43+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:44:49+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:44:55+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!